
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
PONLE SABOR AL CEFE

TOTAL DE INSCRITOS: 10

FECHA DE PUBLICACIÓN 15-08-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-08-15 16:05

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 32557
PATRICIA
LOPEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

2 32555

NHAZLY
SABINA
LOZANO
CABRERA

HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CARGA CARTA DE COMPROMISO FIRMADO,
ESTE DOCUMENTO DEBE SER CARGADO EN FORMATO PDF, NO DEBE
SER CARGADO EN CARPETA. CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

3 32390

GABRIELA
ALEJANDRA
SANCHEZ
CONTRERAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO FIRMÓ LA CARTA DE COMPROMISO, DEBE
CARGAR EL COMPROBANTE DE LA INSCRIPCIÓN A UNA DE LAS
VERSIONES ANTERIORES DE LA INV SABOR BOGOTÁ, SE DEJA EN
ESTADO POR SUBSANAR. NO SE REALIZÓ LA SUBSANACIÓN
REQUERIDA, POR ESTO QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

4 32313
OSCAR IVAN
NAVARRO
BARON

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

5 32469

OSCAR
GABRIEL
BUSTOS
CASTRO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

6 32559
JULIAN
MALDONADO

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CARGA LA PLANILLA DE SEGURIDAD SOCIAL,
PERO NO CARGA EL CERTIFICADO DE AFILIACIÓN ACTIVA DE LA
EPS, POR CONSIGUIENTE, QUEDA POR SUBSANAR. CUMPLE CON LA
DOCUMENTACIÓN REQUERIDA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 32561
OSCAR JAVIER
PINZÓN
GARCÍA

HABILITADA

EL PARTICIPANTE DEBE CARGAR EL COMPROBANTE DE LA
INSCRIPCIÓN A UNA DE LAS VERSIONES ANTERIORES DE LA INV.
SABOR BOGOTÁ, POR CONSIGUIENTE, QUEDA POR SUBSANAR.
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

8 32470

CARLOS
EDUARDO
ESCOBAR
CARDENAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON EL CARGUE DE LA
PRESENTACIÓN DE INICIATIVA EN EL FORMATO ASIGNADO POR LA
SCRD DOCUMENTO TÉCNICO, A SU VEZ NO FUERON CARGADOS LOS
SIGUIENTES DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS: COMPROBANTE DE LA
INSCRIPCIÓN EXITOSA A LA INVITACIÓN CULTURAL SABOR BOGOTÁ
2024 O 2025, CARTA DE COMPROMISO Y DOCUMENTO DE
MANIPULACIÓN DE ALIMENTOS.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 32413 LA NUNU SAS HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

2 32549 PLANETA ORIGAMI LTDA. HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.


